SAERP - SUPER1NTEND1~'NCIAAuTÔNOMADEAGUAEESGOTODE
SÃO JOSÉ DO Rl0 PARDO

A venida Deputado Eduardo Vicente Nasser, n" l l25 - Centro.
Silo José do Rio Pardo .....Estado de São Paulo

Autarquia Municipal - Lei Municipal ri" 3.666 de J 5 de dezembro de 2010

PORTARIA N° 063, DE 14 DE OUTUBRO DE 2016.
Dispõe sobre a nomeação do Sr. PEDRO AUGUSTO LOCATELLI, para o
cargo de OPERADOR DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA -
ETA.

O Superintendente da SAERP - Superintendência Autônoma de Água e
Esgoto do Município de São José do Rio Pardo, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições, de acordo com a Lei n" 4210 de 23 de janeiro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeado, através do Concurso Publico n° 001/2016, o Sr.
PEDRO AUGUSTO LOCATELLI, para ocupar o cargo de OPERADOR DE ESTAÇÃO
DE TRATAMENTO DE ÁGUA - ETA, nível IH, desta Superintendência Autônoma de
Água e Esgoto de São José do Rio Pardo - SAERP.

Art. 2° - Esta portaria entr . m vigor na data de sua publicação.

editais na sede da PrefeituraPublicada por afixação em quad
Municipal, na mesma data.

i que
Assess r Administrativo

(atuando nos termos do artigo 13 da Lei 3.666/2010)

PUBLICADO NO JORNAL
f!t'..kcio l<>•• \k~~

E' o de ~/J.SLI p?Q\@cr:~'Visto